2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению городской Думы
Краснодара
от _______________ № ____________

 Проект

РЕШЕНИЕ
городской Думы Краснодара

О внесении изменения в Устав муниципального образования
город Краснодар

		В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от _________ № _____,  городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования город Краснодар следующее изменение:
часть 2 статьи 25 дополнить пунктом 28.1) следующего содержания:
«28.1) согласование по представлению главы муниципального образования город Краснодар кандидатур лиц, рекомендуемых на замещение должностей первого заместителя и заместителей главы муниципального образования город Краснодар, руководителей отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации муниципального образования город Краснодар;».
2. Поручить главе муниципального образования город Краснодар В.Л.Евланову зарегистрировать настоящее решение в установленном порядке.
3. Поручить администрации муниципального образования город Краснодар опубликовать официально настоящее решение в установленном порядке после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после государственной регистрации, за исключением пунктов         2 – 5, вступающих в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко.

Глава муниципального
образования город Краснодар						   В.Л.Евланов

Председатель городской
городской Думы Краснодара                                                                 В.Ф.Галушко